2

Протокол № 1
заседания конкурсной комиссии по подведению итогов Конкурса
на лучший Бренд Озинского муниципального района

Дата проведения 07 сентября  2017 г., 14:00 часов.
Место проведения: р.п.Озинки, ул.Ленина 14.
Присутствовали:  - члены конкурсной комиссии по подведению итогов Конкурса  на лучший Бренд Озинского муниципального района.
Перин Д.В. - первый заместитель главы администрации района председатель комиссии;
Максаков А.С.   -  заместитель главы администрации района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии ;
Яворская Е.С. -  начальник отдела экономики администрации района, секретарь комиссии;
Волкова А.А. - начальник отдела правового  обеспечения и  муниципально- кадровой службы администрации муниципального района;
Зенкова О.В.  - начальник отдела земельно- имущественных отношений администрации муниципального района;
Растворова Т.А. - консультант отдела по социальной политике;
Сайгин А.А. - начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ;
Слуницын А.В. - начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального района;
Кворум заседания имеется:  8 из 12  членов комиссии присутствуют.

Повестка дня:

	1.
	О подведении итогов конкурса на лучший Бренд Озинского муниципального района.

1. СЛУШАЛИ:  Перина Д.В.
                 В целях исполнения постановления администрации от 21 июня 2017 года № 151 «Об организации проведения конкурса на лучший Бренд Озинского муниципального района»,  администрацией Озинского муниципального района был объявлен открытый конкурс. Прием заявок осуществлялся с 01.08.2017 года по 31.08.2017 года.  Информация о проведении конкурса была опубликована в газете «Заволжская Нива», размещена на  официальном сайте администрации
Озинского  муниципального района.
На заседании комиссии необходимо подвести итоги конкурса по выбору лучшего бренда района.
Слово предоставляется начальнику отдела экономики администрации Е.С.Яворской.
Слушали Е.С.Яворскую:
    Выступила Яворская Е.С.  которая сообщила, что за период с 01.08.2017 года по 31.08.2017 года  поступила 1 заявка для участия в конкурсе. Заявка подана участником: Отделом по делам молодежи и спорту администрации Озинского муниципального района,  31.08.2017 года в 14:30 часов.
В соответствии с п.1.6 приложения № 1 к постановлению администрации Озинского муниципального района от 21.06.2017 года № 151 «Об организации проведения конкурса на лучший Бренд Озинского муниципального района конкурс считается состоявшимся при наличии не менее двух участников». В связи с тем, что подана всего 1 заявка конкурс признается не состоявшимся.
РЕШИЛИ:
1.Признать Конкурс на лучший Бренд Озинского муниципального района не состоявшимся.
           2.Направить уведомление о  подведении итогов Конкурса на лучший Бренд Озинского муниципального района единственному участнику, подавшему заявку.

Голосовали: за - 7, против - 0, воздержались - 0.

Председатель конкурсной комиссии:  Перин  Д.В.  __________________

Секретарь конкурсной комиссии:    Е.С.Яворская     __________________

Члены конкурсной комиссии:          Максаков А.С.          __________________

                                                       Волкова А.А.          __________________

                                                      Зенкова О.В.          __________________

                                                     Растворова Т.А.    __________________

                                                                                   Сайгин А.А.         ___________________